
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

     

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ŠVIETIMO

ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMOMS

2023 m. birželio 20 d.     Nr. T-306

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu,

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 3 dalies 7 punktu ir 4 dalimi,

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 7 straipsnio 4 dalimi, Ikimokyklinio ugdymo programų

kriterijų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. balandžio

18 d. įsakymu Nr. ISAK-627 „Dėl Ikimokyklinio ugdymo programų kriterijų aprašo“,

              3 punktu, Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti pridedamoms šių Kauno miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų

ikimokyklinio ugdymo programoms:

1.1. Kauno lopšelio-darželio „Boružėlė“;

1.2. Kauno lopšelio-darželio „Klevelis“;

1.3. Kauno lopšelio-darželio „Liepaitė“;

1.4. Kauno lopšelio-darželio „Linelis“;

1.5. Kauno lopšelio-darželio „Nežiniukas“;

1.6. Kauno lopšelio-darželio „Obelėlė“;

1.7. Kauno lopšelio-darželio „Pelėdžiukas“;

1.8. Kauno lopšelio-darželio „Saulutė“;

1.9. Kauno lopšelio-darželio „Smalsutis“;

1.10. Kauno lopšelio-darželio „Šarkelė“;

1.11. Kauno lopšelio-darželio „Vilnelė“;

1.12. Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro.

2. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis




